
Kombiner fysisk plads, teknologisk hardware  
og samarbejdsplatforme for at opnå den ultimative 
deltageroplevelse i hybride arbejdsmiljøer.

Hybridarbejde er kommet for at blive, hvilket gør det vigtigere end nogensinde 
før at afbalancere eksterne og fysiske deltageres behov, når et mødelokale 
designes. Oplevelsen skal være engagerende, interaktiv og omsluttende for  
hver deltager, som om de alle befinder sig i samme rum.

Den seneste udvikling inden for videokonferenceplatforme kan formidle dette ved 
at “projicere” fjernmedarbejdere ind i lokalet i øjenhøjde og naturtro størrelse.

Dette gør muligheden for at vise billeder og video i den mest hensigtsmæssige 
størrelse for hvert mødelokale afgørende.

Hybridarbejdes  
sande potentiale

Epsons teknologi hjælper med at imødekomme denne voksende udfordring 
og tilbyder nye måder at skabe det optimale hybridmiljø på. Disse omfatter:

Et omfattende udvalg af displayløsninger til mødelokaler med den nyeste 
laserlyskildeteknologi kombineret med skarp billedkvalitet i høj opløsning ved 
lysstyrker, der er egnede til ethvert kontor-, møde- eller bestyrelseslokalemiljø.

At levere den rette displaystørrelse til den pågældende type rum og antal 
deltagere for at sikre, at alle projicerede detaljer er synlige for alle deltagere, 
så de ikke behøver at sidde omkring en bærbar computer eller fladskærm.

 Hele vægge bliver et projiceret billede, der skaber en ægte omsluttende 
oplevelse, som ikke er mulig med en fladskærm, og som er for dyr med  
et LED-display.

Traditionelt mødelokale

Ifølge “UNDERSTANDING ENTERPRISE AV Meeting Room End-User Perspectives 
Western Europe & US”, udgivet af Futuresource Consulting Ltd, februar 2022

Mødedeltagelse efter lokale

Ikke-traditionelt 
mødelokale (kantine, 
pauselokale, osv.)

Fjernbetjent og forbindes 
hjemmefra

Fjernbetjent og forbindes 
fra kontor

33 %

26 %

24 %

17 %



Det mellemstore mødelokale
Et mellemstort mødelokale, normalt med plads til omkring 15 personer, skal være udstyret 
med teknologi, der opmuntrer til interaktion og forbedrer inklusion, hvilket bringer eksterne 
deltagere ind i centrum af aktiviteten, som om alle er i samme lokale.

Interaktivitet med flere formål 
Disse multifunktionelle lokaler, der bruges til 
samarbejde, uddannelse og meget mere, kan 
udstyres med en interaktiv projektor på den 
ene side af skærmen, så præsentationsværten 
kan interagere med skærmen og markere 
præsentationen, mens eksterne deltagere, der 
vises til højre på skærmen, kan se med live.

Denne løsning kan være mere overkommelig, 
alsidig og energieffektiv sammenlignet med  
to 100" fladskærme eller videovægge  
og LED-displays i samme størrelse.

Virkelighedstro billeder 
Epsons laserprojektorer med ultrakort projicering, 
som er monteret på væggen over skærmen, 
leverer lysstærke, virkelighedstro skygge-  
og blændfri billeder i store formater  
og høje opløsninger.

Anbefalede produkter:
EB-1485Fi - 5.000 lumen laserprojektor i fuld HD med interaktiv berøring

EB-735Fi - indbygget 1080p-laserprojektor med interaktiv berøring

EB-735F - indbygget 1080p-laserprojektor

ELPFT01 - fingertouch-enhed

ELPSP02 - aktive stereohøjttalere med 2×15 W

Hvis du vil vide mere om Epsons hybride arbejdsløsninger,  
skal du kontakte din lokale Epson repræsentant.A1
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